
Velocipéd klub Nová Paka Tobi (C) 2007

29.9.2007

BLÁZNIVÉ  CROSS  COUNTRY  2007

pod mrakem
16°C

horská kola

Nová Paka

LISTINA  VÝSLEDKOVÁ

Technika závodu :Podmínky závodu :
teplota vzduchu

-

3. ročník MTB závodu

Tisk :www.velociped-klub.web.wo.czMěření : Stopky STHS 4 100.2 30.9.2007 10:09:23

1972 až 1989Muži I 51 (km)

TJ/Oddíl Čas záv.Poř. OdstupPříjmení/Jméno Ro čníkSt.č.

531 KORDÍK Petr 75

5

MARATON CENTRUM Jičín 2:35:001

528 KOPÁČ Dalibor 84

5

REBEL BIKE TEAM 2:39:27 4:272

529 KOHL Martin 79

5

MARATON CENTRUM Jičín 2:42:23 7:233

534 SOTOLÁŘ Daniel 76

5

JFK Jaroměř 2:52:19 17:194

503 LUKEŠ Jiří 75

5

Krkonošské papírny 2:54:14 19:145

530 SVOBODA Josef 72

5

MARATON CENTRUM Jičín 2:56:15 21:156

504 BÍLEK Aleš 79

5

Maraton centrum Jičín 3:00:19 25:197

510 CERMAN Tomáš 79

5

Gilutom Bike 3:00:22 25:228

537 CHALOUPKA Jiří 85

5

USK PRAHA 3:13:19 38:199

525 SMOLÍK Jiří 74

5

3:14:56 39:5610

535 KŘELINA Radek 69

5

MARATON CENTRUM Jičín 3:17:32 42:3211

509 VOBORNÍK Miroslav 74

5

Mladá Boleslav 3:21:26 46:2612

508 NEKOVAŘÍK Jakub 83

5

Design Weld 3:22:02 47:0213

524 ŠVORC Radek 73

5

3:35:11 1:00:1114

507 ČEŘOVSKÝ Jakub 83

5

Lázně Bělohrad 3:35:26 1:00:2615

502 VOJTÍŠEK Tomáš 77

5

Stará Paka - Letná 3:54:35 1:19:3516

506 JEŽEK Zdeněk 73

5

JILM Jilemnice 4:19:08 1:44:0817

505 MARTIN Jan 80

5

MTB klub Jilemnice NST NST

1718 017
ODS: odstoupil

Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST : nestartoval

DST : diskvalifikován

Disk. :

1971 a staršíMuži II 51 (km)

TJ/Oddíl Čas záv.Poř. OdstupPříjmení/Jméno Ro čníkSt.č.

532 TOMAN Luboš 69

5

CARLA Dvůr Králové n.L. 2:34:191

519 ŠORM Jiří 63

5

Nová Paka 2:34:22 32

536 BERGER Jiří 61

5

2:40:03 5:443

521 COGAN Rudolf 71

5

Velocipéd klub N. Paka 2:52:13 17:544

513 ŽÁK Jiří 69

5

Maraton centrum Jičín 2:58:19 24:005

533 KALOJÍROS Thomas 68

5

MTB Team Hořice 3:01:34 27:156

515 KAZDA Jiří 50

5

Maraton centrum Jičín 3:01:40 27:217

522 VAVRINEC Petr 62

5

Velocipéd klub N. Paka 3:18:45 44:268

527 EIS Miloslav 62

5

3:36:33 1:02:149

516 ŠŤOVÍČEK Pavel 70

5

Maraton centrum Jičín 3:37:03 1:02:4410

Setřídění: Pořadí v cíli; Filtr: NST, ODS, DST, v cíli, pouze bez příjmení 1



Velocipéd klub Nová Paka Tobi (C) 2007
Tisk :www.velociped-klub.web.wo.czMěření : Stopky STHS 4 100.2 30.9.2007 10:09:23

517 KORDÍK Ilja 58

5

Kerda AMC Liberec 3:50:44 1:16:2511

512 KOLAKOVSKÝ Robert 69

5

Rock Maschine - Cyklomax 3:54:28 1:20:0912

526 ŠVORC Zdeněk 65

5

CORA Jičín 3:58:57 1:24:3813

518 BERNARD Arnošt 61

5

VELO Kuba 4:04:15 1:29:5614

520 REJLEK Tomáš 54

5

LK Prachov 4:23:33 1:49:1415

511 ŠULC Pavel 63

5

RK Bike Nová Paka NST NST

1516 015
ODS: odstoupil

Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST : nestartoval

DST : diskvalifikován

Disk. :

1989 a staršíŽeny 51 (km)

TJ/Oddíl Čas záv.Poř. OdstupPříjmení/Jméno Ro čníkSt.č.

523 JEŽKOVÁ Romana 75

5

JILM Jilemnice 4:19:111

11 01
ODS: odstoupil

Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST : nestartoval

DST : diskvalifikován

Disk. :

1972 až 1989Muži I 34 (km)

TJ/Oddíl Čas záv.Poř. OdstupPříjmení/Jméno Ro čníkSt.č.

333 VANÍČEK Vojtěch 85

3

BAC BAKAKO ZV 80 1:40:361

337 ŠTEFL David 80

3

JKF Jaroměř 1:42:03 1:272

305 JANATKA Jiří 85

3

TEAM W.B.S. Jičín 1:54:57 14:213

313 POLÁK Michal 77

3

BAC BAKAKO ZV 80 2:03:44 23:084

311 POLÁK Martin 79

3

BAC BAKAKO ZV 80 2:06:48 26:125

328 KOUT Jiří 80

3

BAC BAKAKO ZV 80 2:20:51 40:156

312 HAKL Martin 73

3

Vrbice 2:22:06 41:307

309 VALTERA Radek 85

3

Lázně Bělohrad 2:24:18 43:428

307 STRNAD Karel 79

3

BAC BAKAKO ZV 80 2:30:39 50:039

301 KAREL Josef 82

3

NOVÁ PAKA 2:45:58 1:05:2210

302 KAŠPAR Jan 80

3

BAC BAKAKO ZV 80 2:53:05 1:12:2911

306 VANÍČEK Jaromír 80

3

BAC BAKAKO ZV 80 2:56:49 1:16:1312

310 BLAŽEJ Martin 80

3

BAC BAKAKO ZV 80 3:02:30 1:21:5413

303 KAŠPAR Ondřej 84

3

BAC BAKAKO ZV 80 ODS ODS

308 JELÍNEK Petr 86

3

BAC BAKAKO ZV 80 ODS ODS

334 ŠEBEK Jiří 84

3

BAC BAKAKO ZV 80 ODS ODS

304 MAXA Radek 81

3

BAC BAKAKO ZV 80 NST NST

1317 016
ODS: odstoupil

Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST : nestartoval

DST : diskvalifikován

Disk. :

1971 a staršíMuži II 34 (km)

TJ/Oddíl Čas záv.Poř. OdstupPříjmení/Jméno Ro čníkSt.č.

316 REJMAN Leoš 66

3

Crazy Team MB 1:52:251

331 PĚCHOUČEK Zdeněk st. 69

3

BAC BAKAKO ZV 80 1:58:18 5:532

318 VLAČIHA Zdeněk 63

3

Velocipéd klub N. Paka 2:01:18 8:533

315 VÍCH Pavel 64

3

RB Robousy 2:17:06 24:414

317 VANÍČEK Jaromír 52

3

BAC BAKAKO ZV 80 2:20:43 28:185

332 DYTRYCH Dobra 54

3

SKI NOVÁ PAKA 2:21:17 28:526

319 KAPLAN Jaroslav 62

3

Lomnice n.P. 2:45:58 53:337

330 NOVÁK Jan 70

3

JU-TURNOV ODS ODS

Setřídění: Pořadí v cíli; Filtr: NST, ODS, DST, v cíli, pouze bez příjmení 2



Velocipéd klub Nová Paka Tobi (C) 2007
Tisk :www.velociped-klub.web.wo.czMěření : Stopky STHS 4 100.2 30.9.2007 10:09:23

314 RICHTER Jaroslav st. 63

3

R - team NST NST

79 08
ODS: odstoupil

Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST : nestartoval

DST : diskvalifikován

Disk. :

1989 a staršíŽeny 34 (km)

TJ/Oddíl Čas záv.Poř. OdstupPříjmení/Jméno Ro čníkSt.č.

336 BERGEROVÁ Karolína 92

3

CARLA Dvůr Králové n.L. 2:17:371

324 VAGENKNECHTOVÁ Renata 74

3

Crazy Team MB 2:19:01 1:242

323 LHOTOVÁ Irena 74

3

Mladá Boleslav 2:51:45 34:083

338 ŠTĚPÁNOVÁ Veronika 84

3

BAC BAKAKO ZV 80 2:56:48 39:114

320 LINHARTOVÁ Romana 82

3

Nová Paka NST NST

321 SUCHÁNKOVÁ Valerie 81

3

BAC BAKAKO ZV 80 NST NST

322 PACALTOVÁ Zuzana 88

3

BAC BAKAKO ZV 80 NST NST

47 04
ODS: odstoupil

Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST : nestartoval

DST : diskvalifikován

Disk. :

1990 až 1993Junio ři, juniorky 34 (km)

TJ/Oddíl Čas záv.Poř. OdstupPříjmení/Jméno Ro čníkSt.č.

329 SMOLÍK Matyáš 93

3

JKF Jaroměř 1:55:211

326 KOLDA Pavel 90

3

BAC BAKAKO ZV 80 2:15:46 20:252

327 HAKL Tomáš 90

3

Velocipéd klub N. Paka 2:24:02 28:413

335 KALOJÍROS Tomáš 94

3

MTB Team Hořice ODS ODS

325 RICHTER Jaroslav ml. 91

3

R - team NST NST

35 04
ODS: odstoupil

Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST : nestartoval

DST : diskvalifikován

Disk. :

1994 až 1997Starší žáci a žákyn ě 6 (km)

TJ/Oddíl Čas záv.Poř. OdstupPříjmení/Jméno Ro čníkSt.č.

53 ŠVARC Martin 94 SCANIA APACHE KOLÍN 16:141

61 VANÍČKOVÁ Elena 96 17:50 1:362

55 ŠTEFAN Marek 94 18:32 2:183

57 KULT Daniel 96 CYKLO STRATÍLEK 18:48 2:344

60 ŠORM Jiří 97 19:16 3:025

56 PĚCHOUČEK Zdeněk 94 BAKAKO NOVÁ PAKA 19:27 3:136

58 SEDLÁK Daniel 94 19:28 3:147

59 ŠORMOVÁ Marie 96 19:34 3:208

54 ŠVARCOVÁ Barbora 97 SCANIA APACHE KOLÍN 20:25 4:119

51 BLAŽKOVÁ Michaela 96 24:39 8:2510

52 SLOVIKOVÁ Larisa 95 NST NST

1011 010
ODS: odstoupil

Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST : nestartoval

DST : diskvalifikován

Disk. :

1998 až 2000Mladší žáci a žákyn ě 3 (km)

TJ/Oddíl Čas záv.Poř. OdstupPříjmení/Jméno Ro čníkSt.č.

6 BERGEROVÁ Adélka 98 CARLA Dvůr Králové n.L. 9:521

5 VANÍČEK Šimon 99 9:54 22

1 ŠTEFAN Dominik 98 10:38 463

Setřídění: Pořadí v cíli; Filtr: NST, ODS, DST, v cíli, pouze bez příjmení 3



Velocipéd klub Nová Paka Tobi (C) 2007
Tisk :www.velociped-klub.web.wo.czMěření : Stopky STHS 4 100.2 30.9.2007 10:09:23

2 KOMÁRKOVÁ Tereza 98 KOMÁREK ZŠ HUSITSKÁ 10:40 484

9 POCHOPOVÁ Kristýna 98 Velocipéd klub N. Paka 13:03 3:115

8 KOTYKOVÁ Klára 99 Velocipéd klub N. Paka 13:26 3:346

3 KOMÁREK Jan 1 ZŠ KOMENSKÉHO 13:37 3:457

4 KOLAKOVSKÝ Robin 0 ROCK MACHINE CYKLO MAX 13:54 4:028

7 KOTYKOVÁ Monika 99 Velocipéd klub N. Paka 14:35 4:439

99 09
ODS: odstoupil

Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST : nestartoval

DST : diskvalifikován

Disk. :

093 84 79Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

www.velociped-klub.web.wo.cz e-mail:  info@velocipedklub.cz

V závodě celkem : Disk. :

Setřídění: Pořadí v cíli; Filtr: NST, ODS, DST, v cíli, pouze bez příjmení 4


